[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.0036/2002.

Monte Azul Paulista, 06 de Setembro de 2002.

Senhor Diretor:

Em atenção ao solicitado pelo Sr. PAULO JOSÉ HORÁCIO, funcionário desse Tribunal de Contas, em ocasião da prestação de contas desta Câmara Municipal, referente ao exercício de 2001, temos a honra de passar às mãos de V.Sra., cópia do ofício 004/2002, de 21/02/02, que encaminhou à esse Tribunal, relatórios de gestão fiscal e demonstrativos das despesas com pessoal, referente ao 3º quadrimestre de 2001, relatórios da ordem cronológica de pagamentos, referente aos meses de janeiro a dezembro de 2001, bem como Declarações sobre a situação de previdência  dos vereadores desta Câmara Municipal.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

PRESIDENTE

AO

ILMO.SENHOR

RENATO PEREIRA SELLITTO,

DD.DIRETOR DA UR-8

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

AVENIDA JOSÉ MONIA, 5400

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP.

[image: image1.jpg]